7
:tada . ̂ ̂.

'Í5; <j.^Ol/tc."

ESTADO DO MARANHÃO /
MUNICÍPIO DE BALSAS /

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAsk
Gabinete do Vereador: ALAN DOUGLAS DE OLÍ^

INDICAÇAO N 306/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa

uso de suas atribuições regimentais no arí. 96, em especial as definidas no arí. 109,

ambos do Regimento Interno (RI), solicito que seja submetida a presente INDICAÇÃO

à apreciação do Colendo Plenário e posterior ao Excelentíssimo Senhor ERICK

AUGUSTOS COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal, INDICANDO-LHE QUE

SEJA FEITA A RECUPERAÇÃO DA ESTRADA VICINAL QUE SE DÁ ACESSO

GADO BRAVINHO.

no

JUSTIFICAÇÃO

Esta indicação é necessária, pois a estrada está carente de

serviços de infraestrutura, no qual se encontra com o acesso comprometido. E ao

poder Executivo que realize melhorias na mesma, melhorando a trafegabilidade de

iodos os usuários que vivem na zona rural.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM
20 DE ABRIL DE 2022.

'ALAN DOUGLAS DE OLIVEIRA
Vereador (PDT)

I

CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS -CNPJ: 06.777.130.'C001-11

Rua Or, José Coelho Noieío, n“ 2008, bairro Polosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail: camarabalsas@ginail.com